

ビッグボーイジャパン アレルギー物質使用一覧表(ビッグボーイ・ヴィクトリアステーション用)

【ご注意】

- この表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品を含む食品の加工・調理した装置・器具のものを使用しております。
- コンタミネーションとは、食品を生産する際に原材料として使用していないにもかかわらず、同一工場または同一ライン上で他の食品を生産する際にアレルゲン物質を含む原材料を使用しているがためにアレルギー物質が微量混入してしまう場合をいいます。
- アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意下さい。
- ドリンクバーで使用している機材のノズル(抽出口)は、抽出の都度、自動洗浄されており、ホワイトウォーター抽出後の乳アレルギー物質検出結果では、検出限界(1ppm)以下であることが確認されています。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。
- カロリーおよび塩分の数値は、検査機関での分析値および「五訂日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方合わせた数値であり、お客様がお食事されるときの「目安」として表示させて頂いております。
- 調理に使用する油脂の吸収率はカロリーに含んでおりません。
- バーメニュー及びドリンクバーメニューのカロリーと塩分は100gあたりの数値です。
- ビッグボーイダイニング早稲田店はメニューが異なる為、当一覧は該当いたしません。
- 店舗・期間により実施していないメニューもございます。

2018/6/4
更新



★印店舗: イオン仙台店、イオンモール大曲店、イオンタウン守谷店、イオン豊橋南店、イオンタウン富士南店、マーサ21店、イオンモールかほく店、ポートアイランド店、イオンモール津山店、イオンモール綾川店、前橋店、名寄店、秋田山王店、山形南館店、山形城南町店、山形大野目店、山形桜田東店、北上有田町店、一関店、盛岡みたけ店、愛宕店、福島黒岩店、郡山富田店、福島矢野目店、八千代店、柏増尾台店、東金店、練馬豊玉店、福生店、練馬平和台店、昭島店、奥戸店、白鳥店、横須賀SC店、香里店、西明石店、名谷店、天理店、三原店、福山店、山口中央店

●:使用しています。 ※:製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/6/4更新

		アレルギー																																		
メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分(g)	大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ	ごま	カシューナッツ						
Wダブル炙り大俵ハンバーグ 単品	下記ソースより1種選択	990	1.9	●			●										●																			
デミグラスソース60cc		65	1.0	●	※	●	●						※	※			●			※	※	●		●		※		※	●	※						
オニオンソース60cc		61	2.3	●		●	●																					●								
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																													
しそおろし炙り大俵ハンバーグ 単品	すだちポン酢	604	3.4	●			●										●				●															
ガーリック炙り大俵ハンバーグ 単品	ガーリックソース	667	2.1	●	※	●	●		※		※			※	※	※	●			※	※	※	●	※	●		※		※	●	※					
2種の味くらべハンバーグ 単品	オニオンソース	949	4.2	●	●	●	●										●						●		●			●								
炙り大俵ハンバーグ&カットステーキ 単品	オニオンソース	767	3.9	●		●	●										●											●								
炙り大俵ハンバーグ&チキステーキ 単品	オニオンソース	843	4.1	●	※	●	●										●				※	※	●		※			●		※						
《ビーフハンバーグ》 ★印店舗でのみ実施しております。																																				
粗挽きビーフハンバーグ 単品	下記ソースより1種選択	700	1.3	●	●	●	●		※								●		※																	
デミグラスソース30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※			●			※	※	●		●		※		※	●	※						
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																					●								
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																													
しそおろしビーフハンバーグ 単品	すだちポン酢	616	3.8	●	●	●	●										●				●			※						※						
ガーリックビーフハンバーグ 単品	ガーリックソース	678	2.5	●	●	●	●		※		※			※	※	※	●			※	※	※	●	※	●		※		※	●	※					
2種の味くらべハンバーグ(ビーフ) 単品	オニオンソース	1,019	4.5	●	●	●	●										●						●		●			●		※						
ビーフハンバーグ&カットステーキ 単品	オニオンソース	779	4.2	●	●	●	●										●							※				●		※						
ビーフハンバーグ&チキステーキ 単品	オニオンソース	854	4.5	●	●	●	●										●				※	※	●		※			●		※						
《チキステーキ》																																				
チキステーキ 単品	下記ソースより1種選択	570	1.9	●	※	※	●										※				※	※	●		※				※	※						
デミグラスソース30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※			●			※	※	●		●		※		※	●	※						
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																					●								
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																													
チキン&カットステーキ 単品	オニオンソース	766	4.8	●	※	●	●										●				※	※	●		※			●		※						
チキン&カニエビフライ 単品	オニオンソース	915	4.7	●	●	●	●						●		●		※				※	※	●		※			●		※						
チキン&エビフライ 単品	オニオンソース	848	4.6	●	●	●	●						●				※				※	※	●		※			●		※						
香り七味のてりやきチキンシュシュ焼 単品	テリヤソース	748	4.4	●	●	※	●										※				※	●	●		※			※	●							
6種野菜の黒酢チキン 単品	黒酢ソース	626	4.0	●	●	●	●							※			※				※	●	●		※		※	※	●							
チキンカツと野菜のみぞれ煮 単品	みぞれソース	489	3.6	●	●	●	●							※			※				※	※	●		※		※	※	※							

★印店舗：イオン仙台店、イオンモール大曲店、イオンタウン守谷店、イオン豊橋南店、イオンタウン富士南店、マーサ21店、イオンモールかほく店、ポートアイランド店、イオンモール津山店、イオンモール綾川店、前橋店、名寄店、秋田山王店、山形南館店、山形城南町店、山形大野目店、山形桜田東店、北上有田町店、一関店、盛岡みたけ店、愛宕店、福島黒岩店、郡山富田店、福島矢野目店、八千代店、柏増尾台店、東金店、練馬豊玉店、福生店、練馬平和台店、昭島店、奥戸店、白鳥店、横須賀SC店、香里店、西明石店、名谷店、天理店、三原店、福山店、山口中央店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/6/4更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分 (g)	アレルギー																								
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ
＜ステーキ＞																												
ビッグホーイ/ウイクトリアステーキ130g 単品	下記ソースより1種選択	365	1.8	●	※	※	●									●			※	※	※		※			※	※	
デミグラスソース30cc		33	0.5	●	※	●	●					※	※		●			※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●		
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																					
ビッグホーイ/ウイクトリアステーキ260g 単品	下記ソースより1種選択	582	3.6	●	※	※	●								●			※	※	※		※				※	※	
デミグラスソース60cc		65	1.0	●	※	●	●					※	※		●			※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース60cc		61	2.3	●		●	●																			●		
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																					
ビッグホーイ/ウイクトリアステーキ&ハンバーグ 単品	オニオンソース	742	5.0	●	●	●	●								●			※	※	●		●				●	※	
ビッグホーイ/ウイクトリアステーキ&チキン 単品	オニオンソース	636	5.0	●	※	●	●								●			※	※	●		※				●	※	
やわらかカットステーキ120g 単品	下記ソースより1種選択	351	1.0	●			●								●													
デミグラスソース30cc		33	0.5	●	※	●	●					※	※		●			※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●		
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																					
やわらかカットステーキ200g 単品	下記ソースより1種選択	487	1.7	●			●								●													
デミグラスソース60cc		65	1.0	●	※	●	●					※	※		●			※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース60cc		61	2.3	●		●	●																			●		
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																					
しそおろしカットステーキ120g 単品	すだちポン酢	384	3.5	●			●								●			●										
しそおろしカットステーキ200g 単品	すだちポン酢	549	6.6	●			●								●			●										
ガーリックカットステーキ120g 単品	ガーリックソース	447	2.2	●	※	●	●		※	※	※	※	※	※	●		※	※	※	●	※	●		※		※	●	※
ガーリックカットステーキ200g 単品	ガーリックソース	601	3.9	●	※	●	●		※	※	※	※	※	※	●		※	※	※	●	※	●		※		※	●	※
切落しビーフと野菜の鉄板焼き 単品	ステーキオニオンソース	476	4.9	●	※	※	●								●			※	●	※		※				※	※	
The Rockステーキ225g 単品	下記ソースより1種選択	554	2.3	●	※	※	●								●							※					※	
ステーキオニオンソース&レモン30cc		30	1.3	●			●													●								
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																					
デミマスタート30cc		45	0.8	●	※	●	●					※	※		●			※	※	●		●		※		●	●	※
The Rockステーキ450g 単品	下記ソースより2種選択	927	4.2	●	※	※	●								●							※					※	
ステーキオニオンソース&レモン30cc		30	1.3	●			●													●								
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																					
デミマスタート30cc		45	0.8	●	※	●	●					※	※		●			※	※	●		●		※		●	●	※

★印店舗：イオン仙台店、イオンモール大曲店、イオンタウン守谷店、イオン豊橋南店、イオンタウン富士南店、マーサ21店、イオンモールかほく店、ポートアイランド店、イオンモール津山店、イオンモール綾川店、前橋店、名寄店、秋田山王店、山形南館店、山形城南町店、山形大野目店、山形桜田東店、北上有田町店、一関店、盛岡みたけ店、愛宕店、福島黒岩店、郡山富田店、福島矢野目店、八千代店、柏増尾台店、東金店、練馬豊玉店、福生店、練馬平和台店、昭島店、奥戸店、白鳥店、横須賀SC店、香里店、西明石店、名谷店、天理店、三原店、福山店、山口中央店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/6/4更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	分 (g)	アレルギー																												
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ	ごま	カシューナッツ		
《キッズメニュー》																																
おこさまハンバーグ(バー・ドリンク付)		428	1.5																			●						●				
おこさまスナック(バー・ドリンク付)		332	1.7					●																								
キッズうどん(バー・ドリンク付)		182	2.2	●				●																								
キッズグラタン(バー・ドリンク付)		256	1.4	●		●	●								※							●		●								
キッズパンケーキ(バー・ドリンク付)		269	0.5	●	●	●	●								※														※			
キッズハンバーグ(バー・ドリンク付)	デミグラスソース	382	1.5	●	●	●	●								※	※						●		●			※		※	●	※	
キッズチキンステーキ(バー・ドリンク付)	デミグラスソース	276	1.5	●	※	●	●								※	※						※	※	●		●		※		※	●	※
キッズカットステーキ(バー・ドリンク付)	デミグラスソース	234	1.4	●	※	●	●								※	※						※	※	●		●		※		※	●	※
ペビーフード		35	0.0												※		※															
《トッピング》																																
しそおろし		5	0.0																													
エッグ		84	0.3	●	●																											
エビフライ2本		219	1.3	●	●			●							●																	
カニエビフライ		286	1.3	●	●	●	●								●									●								
カニクリームコロッケ		126	0.5	●		●	●																	●								
フライドチキン		246	1.0	●	●	●	●									※									●		●			※	※	※
にんにく&バター		78	0.1	●		●																										
チキンカツ		261	0.5	●	●	●	●									※														※	●	※
《デザート》																																
バニラアイス		96	0.1	●		●															●											
濃厚ベルギーチョコアイス		197	0.2	●	※	●				※																						※
宇治抹茶アイス		114	0.1	●		●																										
バナナと濃厚ベルギーチョコのミニサンデー		333	0.2	●	●	●	●		●		※			※	※	※						●		※	●		※			※	※	※
白玉とあずきのミニサンデー		299	0.2	●		●	●																									※
アイス大福とフルーツのミニサンデー		239	0.1	●	●	●	※				※			※	●	※						※	※	●	※				※	※	※	
濃厚ベルギーチョコとバナナのパフェ		505	0.2	●	●	●	●		●		※			※	●	※						●		※	●	※				※	※	※
抹茶たっぷり！白玉とあずきのパフェ		433	0.2	●		●	●							●																		※
濃厚チョコとフロースンベリーのミニポップオーバー		435	0.6	●	●	●	●		●		※			※	※	※						●		※	●	※				※	※	※
マンゴーとフロースンベリーのミニポップオーバー		310	0.5	●	●	●	●				※			※	●	※							※	※	●	※				※	※	※
濃厚ベルギーチョコのポップオーバー		587	0.9	●	●	●	●		●		※			※	●	※						●		※	●	※				※	※	※
フルーツたっぷりのポップオーバー		609	1.0	●	●	●	●		※		※			※	※	※						●		※	●	※				※	※	※

★印店舗: イオン仙台店、イオンモール大曲店、イオンタウン守谷店、イオン豊橋南店、イオンタウン富士南店、マーサ21店、イオンモールかほく店、ポートアイランド店、イオンモール津山店、イオンモール綾川店、前橋店、名寄店、秋田山王店、山形南館店、山形城南町店、山形大野目店、山形桜田東店、北上有田町店、一関店、盛岡みたく店、愛宕店、福島黒岩店、郡山富田店、福島矢野目店、八千代店、柏増尾台店、東金店、練馬豊玉店、福生店、練馬平和台店、昭島店、奥戸店、白鳥店、横須賀SC店、香里店、西明石店、名谷店、天理店、三原店、福山店、山口中央店

● : 使用しています。 ※ : 製造工場内におけるコンタミネーションがあります。 2018/6/4更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	糖分(g)	アレルギー																									
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ	ごま
<アルコール> ※アルコール類に27品目のアレルギー物質は含まれておりません。																													
一番搾り中ジョッキ		115	0.0																										
一番搾りグラス		74	0.0																										
キリン零ICHI		27	0.0																										
角ハイボール		88	0.0																										
本搾りグレープフルーツサワー		113	0.0																										
ハウスワイングラス(白)		73	0.0																										
ハウスワイングラス(赤)		73	0.0																										
グレイフォックス白ボトル		548	0.0																										
グレイフォックス赤ボトル		548	0.0																										
<日替りランチ> ※一部店舗では実施しておりません。																													
月①HB&イカフライ スープ・カレー・ライス付	デミグラスソース	478	2.3	●	●	●	●			●		※	※			●			※	※	●		●		※		※	●	※
月②チキン&イカフライ スープ・カレー・ライス付	デミグラスソース	448	2.6	●	●	●	●			●		※	※			●			※	※	●		●		※		※	●	※
月③HB&イカフライとチキン スープ・カレー・ライス付	テリヤキソース	825	3.8	●	●	●	●			●						●			※	●	●		●				※	●	
月④カットST&イカフライとチキン スープ・カレー・ライス付	テリヤキソース	678	3.7	●	●	※	●			●						●			※	●	●		※				※	●	
火①HB&春巻 スープ・カレー・ライス付	デミートソース	459	2.7	●	●	●	●									●			※	●	●		●		※		※	●	※
火②チキン&春巻 スープ・カレー・ライス付	デミートソース	428	3.0	●	●	●	●									●			※	●	●		●		※		※	●	※
火③HB&春巻とチキン スープ・カレー・ライス付	オニオンソース	791	4.2	●	●	●	●									●			※	●	●		●				●	●	
火④カットST&春巻とチキン スープ・カレー・ライス付	オニオンソース	643	4.0	●	※	●	●									●			※	●	●		●				●	●	
水①HB&おろしホーク スープ・カレー・ライス付	デミグラスソース	530	2.0	●	●	●	●									●			※	※	●		●		※		※	●	※
水②チキン&おろしホーク スープ・カレー・ライス付	デミグラスソース	500	2.3	●	●	●	●									●			※	※	●		●		※		※	●	※
水③HB & おろしホークと黒酢チキン スープ・カレー・ライス付	オニオンソース	827	3.2	●	●	●	●									●			※	●	●		●				※	●	●
水④カットST & おろしホークと黒酢チキン スープ・カレー・ライス付	オニオンソース	680	3.1	●	●	●	●									●			※	●	●		●				※	●	●
木①HB&ミートロッケ スープ・カレー・ライス付	オニオンソース	474	2.8	●	●	●	●					※	※			●	※	※	※	※	●	※	●		※		※	●	●
木②チキン&ミートロッケ スープ・カレー・ライス付	オニオンソース	444	3.2	●	●	●	●					※	※			●	※	※	※	※	●	※	※		※		※	●	●
木③HB&ミートロッケとチキン スープ・カレー・ライス付	デミグラスソース	814	3.0	●	●	●	●					※	※	※	※	●	※	※	※	※	●	※	●		※	※	●	●	※
木④カットST&ミートロッケとチキン スープ・カレー・ライス付	デミグラスソース	666	2.9	●	●	●	●					※	※	※	※	●	※	※	※	※	●	※	●		※	※	●	●	※
金①HB&白身魚フライ スープ・カレー・ライス付	クリームソース	460	2.3	●	●	●	●									●				●	●		●				●	●	
金②チキン&白身魚フライ スープ・カレー・ライス付	クリームソース	430	2.6	●	●	●	●									●			※	●	●		●				●	●	
金③HB&白身魚フライとチキン スープ・カレー・ライス付	すだちポン酢	791	5.2	●	●	●	●									●			●	※	●		●				●	●	
金④カットST&白身魚フライとチキン スープ・カレー・ライス付	すだちポン酢	643	5.0	●	※	※	●									●			●	※	●		※				●	●	
土①HB&ゴマホーク スープ・カレー・ライス付	テリヤキソース	548	2.7	●	●	●	●					※				●				●	●		●					●	
土②チキン&ゴマホーク スープ・カレー・ライス付	テリヤキソース	518	3.1	●	●	●	●					※				※			※	●	●		●				※	●	
土③HB&ゴマホークとフライドチキン スープ・カレー・ライス付	デミグラスソース	841	2.7	●	●	●	●					※		※	※	●			※	※	●		●		※	※	※	●	※
土④カットST&ゴマホークとフライドチキン スープ・カレー・ライス付	デミグラスソース	693	2.6	●	●	●	●					※		※	※	●			※	※	●		●		※	※	※	●	※
Lさっぱりおろしチキンカツ スープ・カレー・ライス付	すだちポン酢	601	3.0	●	●	●	●									※			●	※	●		※				※	※	

